АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.03.2015г                              с.Зубково                                                  № 16
О внесении изменений в постановление

администрации  Зубковского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

от 27.01.2015 №8  «Об утверждении кодекса

профессиональной  этики  работников  учреждений культуры

Зубковского сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области.

На основании протеста прокуратуры  Краснозерского района  Новосибирской области от 05.03.2015 №2/26-15-4-15

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт  3 раздела «Требования к антикоррупционному  поведению»  Кодекса  профессиональной этики работников учреждений культуры  Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, отменить.

2. Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава Зубковского сельсовета

Краснозерского   района

Новосибирской области                                                    С.И.Никулин

Т.Ю. Синегубова

67-588